
PROTOKÓŁ NR 17/2012 
z posiedzenia Komisji ds. Rodziny Rady Miasta 

z dnia 16 stycznia 2012 r.  
 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji – mgr St. Sulik. 
 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 11.00. 
 

Obecni: zgodnie z załączoną listą obecności. 
 
Członkowie Komisji ds. Rodziny nie zgłosili uwag do zaproponowanego 
porządku obrad: 
 
1. Wniosek Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim w sprawie 

projektu wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu  
z mieszkaniowego zasobu gminy w 2012 r. (w załączeniu). 
 

2. Informacja Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim  
w sprawie planowanych remontów lokali socjalnych w 2012 r.  
(w załączeniu). 

 

3. Sprawy różne. 
 

Do punktu 1: 
 
Radny Z. Moskalewicz zwrócił się z pytaniem, kiedy propozycję przydziału 
otrzyma rodzina państwa Leśkiewiczów. Odpowiedzi udzielił Dyrektor Zakładu 
Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim – Z. Wesołowski informując, że 
w tym roku mieszkania socjalne będą pochodzić tylko z odzysku, dlatego  
z pewnością będzie sporo problemów. W ubiegłych latach gmina oddała do 
użytku lokale socjalne przy ul. Parkowej, Osadowej i Samsonowicza, więc 
zrealizowano dużo więcej wniosków o przydział.  
Przewodniczący Komisji – St. Sulik poinformował, że wpłynęło pismo Pani 
…………. o przydział mieszkania socjalnego w 2012 r. (w załączeniu). 
Dyrektor ZUM – Z. Wesołowski poinformował, że sytuacja Pani …….. jest 
znana (informacja w sprawie jej sytuacji mieszkaniowej – w załączeniu do 
protokołu), sprawa będzie rozpatrzona, choć zakład jest w posiadaniu innych 
wniosków, co do których opinię również wydał Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej. 
Wiceprezydent Miasta - P. Górniak stwierdził, że sprawa Pani …………….. jest 
mu znana, jest to osoba samotnie wychowująca dziecko, która obecnie 
zamieszkuje lokal przy ul. Denkowskiej 108. Zdaniem Miejskiego Ośrodka 



Pomocy Społecznej, gdyby osoba ta dostała mieszkanie, z pewność część 
problemów by się rozwiązało i jej sytuacja byłaby bardziej ustabilizowana.  
Przewodniczący Komisji – St. Sulik poinformował, że w związku z powyższym 
sprawa p. …………. zostanie ponownie rozpatrzona przy rozpatrywaniu 
odwołań od wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu  
z mieszkaniowego zasobu gminy w 2012 r. – radni nie zgłosili sprzeciwu co do 
zaproponowanego rozwiązania.  
 
Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt wykazu 
osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy 
w 2012 r. 
 

Do punktu 2: 
 
W ramach informacji Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim  
w sprawie planowanych remontów lokali socjalnych w 2012 r. Dyrektor  
Z. Wesołowski przedstawił również dokumentację w postaci fotografii 
wykonanych przez pracowników ZUM przed podejmowanymi pracami 
remontowymi w mieszkaniach socjalnych.  
Ponadto Dyrektor ZUM – Z. Wesołowski poinformował, że w ubiegłym roku 
dotacja na remont lokali socjalnych została zaplanowana w kwocie 550 tys. zł, 
ale ostatecznie zamknęła się kwotą 1.072 tys. zł ze względu na konieczność 
wykonania niektórych prac remontowych ze względu na wymogi 
bezpieczeństwa (np. zalecenia kominiarskie.).  
 
Członkowie komisji przyjęli powyższą informację. 
 
 

Do punktu 3: 
 
1) Przewodniczący Komisji – St. Sulik zapoznał członków komisji ze 
sprawozdaniem z prac Komisji ds. Rodziny za rok 2011 r. (w załączeniu). 
 
Członkowie Komisji przyjęli w/w sprawozdanie bez uwag. 
 
2) Przewodniczący Komisji – St. Sulik zwrócił się o zgłaszanie ewentualnych 
uwag i propozycji do projektu planu pracy Komisji na 2012 r., który zostanie 
rozpatrzony na kolejnym posiedzeniu komisji. 
 
Protokołowała:       Przewodniczył: 
          Przewodniczący Komisji 
M. Kamińska           mgr Stanisław Sulik 
 


